

Link do produktu: <https://www.ctistore.pl/gigaset-n870-ip-pro-stacja-bazowa-dect-ip-p-194749.html>



Gigaset N870 IP PRO - Stacja Bazowa DECT/ IP

Cena brutto	1 739,00 zł
Cena netto	1 413,82 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	1-3 dni

Opis produktu

Gigaset N870 IP PRO - Stacja Bazowa DECT/ IP

Każdy wielobazowy (Multicell) system Gigaset N870 zapewnia wyjątkowo łatwe wdrożenie w każdej firmie oraz organizacji, niezależnie od wielkości. Najbardziej wymagający klienci, posiadający sieć placówek skorzystają z łatwej instalacji wieloodziałowej, oferującej przekazywanie i roaming połączeń. Wielobazowy system, sprawdzający się m.in. w dużych fabrykach, hotelach, szpitalach lub dużych magazynach, udostępni wszystkim pracownikom niezawodną komunikację DECT.

Wielobazowy system N870 obsługuje zarówno lokalną, jak i opartą na chmurze komunikację VoIP z możliwością szybkiego dostosowania funkcji i możliwości do potrzeb każdej rozwijającej się firmy. Łatwy proces instalacji systemu N870 Multicell zapewnia szybkie wdrożenie profesjonalnych słuchawek DECT firmy Gigaset w całym Twoim przedsiębiorstwie.

Każde połączenie VoIP realizowane poprzez N870 Multicell System jest szyfrowane na całej drodze pomiędzy rozmówcami. Odpowiadają za to standardy SRTP oraz TLS. System obsługuje także protokół LDAPs zabezpieczający dostęp do centralnej książki telefonicznej.

Koncepcja N870 Multicell System bazuje na jednym urządzeniu. Dopiero ustawienia definiują dostępne funkcje DECT menedżera oraz stacji bazowej. Jedna strefa może pomieścić do 250 słuchawek, 60 stacji bazowych i nawet 60 jednoczesnych połączeń telefonicznych. N870 IP PRO jest zgodny z rozwiązaniami CTI za pośrednictwem interfejsu uaCSTA. Dzięki temu, możliwa jest integracja Twoich komputerów z systemem telefonicznym. Mogą one wymieniać pomiędzy sobą informacje oraz realizować funkcje przewidziane przez mechanizm CTI (Computer Telephony Integration).

N870 IP PRO jest zgodny z rozwiązaniami CTI za pośrednictwem interfejsu uaCSTA. Dzięki temu, możliwa jest integracja Twoich komputerów z systemem telefonicznym. Mogą one wymieniać pomiędzy sobą informacje oraz realizować funkcje przewidziane przez mechanizm CTI (Computer Telephony Integration).

Kompatybilność i automatyczna konfiguracja we współpracy z wiodącymi lokalnymi oraz działającymi na chmurze operatorami telekomunikacyjnymi. Zdalna funkcja administracji systemem zapewnia szybki serwis i możliwość wprowadzenia pożądaných zmian w konfiguracji.

Zaprojektowany z myślą o łatwym wdrożeniu - zarówno w najmniejszych firmach, jak i dużych organizacjach. Skalowalna, wielobazowa instalacja oferująca pełen zasięg i obsługę nawet 20 tys. użytkowników poprzez jedną platformę, działającą w pojedynczej lub rozproszonej lokalizacji.*

*Z licencją na oprogramowanie N870 Virtual Integrator